
V Kranju, 10. decembra 1969 URADNI VESTNIK 27/fl* GLAS * 7. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: VI Številka 27 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINE JESENICE, KRANJ, RADOVLJICA, SKOFJA LOKA IN TRŽIČ 
242. Odlok o spominskih zimsko športnih prireditvah »Po stezah partizanske Jelovice« 

OBČINA KRANJ: 
243. Odlok o dopolnitvah odloka o javnem redu in miru v občini Kranj 
244. Odlok o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov občinske skupščine Kranj za 
opravljanje zadev, ki so določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot pristojnosti občinske 
skupščine 
245. Odlok o razveljavitvi nekaterih predpisov občinskega ljudskega odbora in občinske skup­
ščine Kranj 
246. Odlok o spremembi statuta občine Kranj 
247. Odlok o opravljanju mrliške pregledne službe na območju občine Kranj 
248. Odlok o spremembi odloka o podeljevanju nagrad občine Kranj 
249. Pravilnik o spremembi pravilnika o oddajanju stanovanj občanom 

OBČINA SKOFJA LOKA: 
250. Odlok o spremembi odloka o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje stanovanj­
skih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje 

Predpisi občinskih skupščin 
Občine Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Skofja Loka 

in Tržič 
242. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice, 
70. člena statuta občine Kranj, 84. člena statuta 
občine Radovljica, 81. člena statuta občine Skofja 
Loka in 133. člena statuta občine Tržič, so skup­
ščine občin na skupnih sejah obeh zhorov, Je­
senice dne 27/12-1968, Kranj dne 26/12-1968, Ra­
dovljica dne 28/10-1969, Skofja Loka dne 27/12-1968 
in Tržič dne 26/9-1969 sprejele 

O D L O K 
o spominskih zimsko športnih prireditvah »Po 

stezah partizanske Jelovice« 

1. člen 
Na obletnico znamenite dražgoške bitke, k i 

je bila v dneh od 9. do 12. januarja leta 1942, se 
vsako leto v mesecu januarju izvedejo zimsko-
športne prireditve »Po sle/ali partizanske Jelo­
vice«. 

2. člen 
Prireditve so simbol dražgoške bitke, ene naj­

pomembnejših na Gorenjskem. 
Osrecln ja prireditev je v Dražgošah. Ostale pri­

reditve pa so na Lancovem, v Kropi, v Železnikih, 
v Selcih in v Poljanah. Prireditve vključujejo 
smučarske teke, biatlon, noeni slalom, skoke in 
sankanje. 

3. člen 
Prireditve organizira odbor, ki ga imenuje 

skupščina občine Skofja Loka. 
Po enega predstavnika imenujejo v odbor 

skupščine občine Jesenice, Kranj, Radovljica in 
Tržič. 

4. člen 
Odbor lahko prepusli organizacijo in izvedbo 

tekmovanj v okviru prireditev posameznim šport­
nim klubom. 

5. člen 
Sredstvi m BnanctaBje prireditev zagotovijo 

občinske skupščine, ustanoviteljice prireditev, v 
Vsakoletnem proračunu po naslednjem ključu: 

Skofja Loka 
Kranj 
Radovljica 
Jesenice 
Tržič 

55% 
15% 
15% 
10% 
5 % 

Osnova za financiranje je program prireditev, 
ki ga sestavi odbor in ga predloži občinskim 
skupščinam vsako leto do 1. novembra. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Skupščina občine Jesenice 
Številka: 402-46/68-5 
Jesenice, dne 27/12-1968 

Predsednik 
skupščine občine Jesenice 

Franc žvan 1. r. 

Skupščina občine Kranj 
Številka: 404-025/68-01/P 
Kranj, dne 26/12-1968 

Predsednik 
skupščine občine Kranj 

Slavko Zalokar 1. r. 

Skupščina občine Radovljica 
Številka: 402-7/69-1 
Radovljica, dne 28/10-1969 

Predsednik 
skupščine občine Radovljica 

Stane Kajdiž 1. r. 

Skupščina občine Skofja Loka 
Številka: 02007/65 
Skofja Loka, dne 27/12-1968 

Predsednik 
skupščine občine Skofja Loka 

Zdravko K r v i na 1. r. 

Skupščina občine Tržič 
Številka: 402-046/68 
Tržič, dne 26/9-1969 

Predsednik 
skup', [ne • i!<> me Tržič 

Stane Bizjak 1. r. 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

Občina Kranj 
243. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68 in 
3/69), 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekr­
ških (Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) je 
skupščina občine Kranj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 20/11-1969 spre­
jela 

O D L O K 
o dopolnitvah odloka o javnem redu in miru 

v občini Kranj 
1. člen 

V odloku o javnem redu in miru v občini 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 25/67) se za 
5. členom doda nov člen, ki se glasi: 

»5. a člen 
Uporabniki smučišč morajo ravnati v skladu 

s predpisi o varni vožnji na smučiščih in upo­
števati znake, k i so v ta namen postavljeni na 
smučiščih. 

Uporabniki smučišč morajo voziti ali hoditi 
po smučiščih v skladu z okoliščinami na smuči­
šču in tako, da vožnjo ves čas popolnoma ob­
vladajo in da lahko ukrenejo vse kar je po­
trebno, da se izognejo nevarnosti, ki jo v danih 
razmerah lahko pričakujejo. 

Smučarji so dolžni uporabljati varnostne tra­
kove (lovilke) za pritrditev smuči k nogi. 

Prepovedano se je zadrževati na zoženih in 
nepreglednih delih smučišč. 

N i dovoljeno prerivanje in vrivanje v vrsto 
pri čakanju na postajah žičnice. 

V primeru nesreče na smučišču so uporab­
niki smučišč dolžni pomagati, obvestiti o nesreči 
upravitelja žičnice in dati osebne podatke po­
oblaščenim osebam. 

2. člen 
V 13. členu se za osmo točko dodasta dve 

novi točki, ki se glasita: 
9. kdor pride na kraj nesreče na smučišču in 

ne pomaga poškodovanim ali ne poskrbi, da se 
upravitelj žičnice obvesti o nesreči; 

10. kdor ne da osebnih podatkov na zahtevo 
pooblaščenih oseb. 

3. člen 
V 15. členu se za peto točko doda šest novih 

točk, ki se glase: 
6. kdor s svojim ravnanjem kogarkoli ogroža 

na smučišču; 
7. kdor ne uporablja za vzpenjanje po smu­

čišču roba smučišča; 
8. kdor ne upošteva markacij, opozorilnih 

znakov ali napisov na smučišču; 
9. kdor ne prehiteva na smučišču tako in v 

taki razdalji, da prehitevanemu uporabniku smu­
čišča ne pusti dovolj prostora za varno vožnjo; 

10. kdor na smučišču ali pri vožnji z žičnico 
ne uporablja lovilnih trakov; 

11. kdor se preriva ali vriva v vrstni red pri 
žičnici ali kako drugače moti ostale uporabnike 
žičnice. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi • 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 22-09/1969-06 
Kranj, dne 20/11-1969 

Pretiš ednik: 
Slavko Zalokar I. r. 

244. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-224/67 , 23-229/68 
in 3-18/69), 1. člena zakona o pooblastitvi občin­
skih skupščin, da določajo pristojnosti občinskih 
organov za zadeve, določene z zveznimi predpisi 

165 



GLAS * 8 STRAN 

(Uradni list SFRJ, št. 26-313/68) in 1. člena za­
kona o pooblastitvi občinskih skupščin, da dolo­
čajo pristojnosti občinskih organov za opravljanje 
zadev, ki so določene z republiškimi predpisi 
(Uradni list SRS, št. 11-86/69), je skupščina obči­
ne Kranj na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 4/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o določitvi pristojnosti svetov in upravnih orga­
nov občinske skupščine Kranj za opravljanje 
zadev, ki so določene z zveznimi in republiškimi 

predpisi kot pristojnosti občinske skupščine 
1. člen 

Sveti občinske skupščine kot politično-izvršilni 
organi občinske skupščine in organi družbenega 
samoupravljanja na področju, za katero so usta­
novljeni, skrbijo za uresničevanje politike in za 
izvrševanje zakonov, družbenih planov in drugih 
aktov skupščine, dajejo predloge za določitev 
politike občinske skupščine in za sprejetje njenih 
aktov, sprejemajo predpise, za katere so poobla­
ščeni, določajo splošne smernice za delo uprav­
nih organov in opravljajo druge politično-izvršil-
ne zadeve. 

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega od­
stavka opravljajo sveti občinske skupščine Kranj 
vsak na svojem področju naslednje naloge: 

— izdajajo izvršilne predpise na podlagi zvez­
nih in republiških predpisov, 

— sprejemajo in Obravnavajo poročila o delu 
organov in organizacij v občini, kot so poročila 
sodišča, tožilstva, pravobranilstva, sodnika za 
prekrške, temeljne izobraževalne skupnosti, enot 
službe družbenega knjigovodstva ter drugih or­
ganov in organizacij, 

— imenujejo organe na področjih, za katera so 
pristojni, predstavnike družbene skupnosti v de­
lovnih in drugih organizacijah ter opravljajo 
druga imenovanja in volitve, razen imenovanj in 
volitev organov občinske skupščine, sodnikov ob­
činskega sodišča, javnega pravobranilca in sod­
nikov za prekrške, 

— potrjujejo statute in dajejo soglasja k sta­
tutom in drugim splošnim aktom delovnih in 
drugih organizacij, 

— razpolagajo z nepremičninami družbene 
lastnine, zlasti po določbah zakonov o naciona­
lizaciji, o razlastitvi, o prometu z zemljišči in 
stavbami, o premoženju bivših agrarnih skupno­
sti in po drugih predpisih, ki urejajo razpola­
ganje Z nepremičninami družbene lastnine, 

— dajejo soglasja k aktom delovnih organi­
zacij, kadar je tako soglasje predpisano za odlo­
čitev o spremembi dejavnosti ali sedeža delovne 
organizacije, o spojitvi, pripojitvi in o drugih 
statusnih odločitvah, 

— potrjujejo in obravnavajo načrte in pro­
grame organov in delovnih organizacij, kot so 
finančni nacrti skladov, programi in podobno, 

— sprejemajo neposredne ukrepe družbenega 
nadzorstva v razmerju do samoupravnih organov 
v državnih organih ter v delovnih in drugih 
organizacijah, 

— sprejemajo odločitve o drugih politično-
izvršilnih zadevah, ki izražajo skrb /a izvrševa­
nje skupščinske politike In za Izvajanje zakonov 
ter drugih splošnih predpisov. 

Dajanje soglasja k imenovanju oziroma ime­
novanje direktorja tet imenovanje predstavnikov 
družbene skupnosti v Organe komunalnih delov­
nih organizacij in drugih delovnih organizacij po­
sebnega družbenega pomena, potrjevanje statu­
tov, dajanje soglasja k splošnim aktom, progra­
mom, cenam, tarifam in drugim sklepom teh 
organizacij so v pristojnosti občinske skupščine. 

2. člen 
Občinski upravni organi izvršujejo zakone, 

družbene plane In druge akte občinske skupščine, 
i/.vajajo politiko, k i je bila doloi-.-n.-t. spremljajo 
stanje na ustreznem področju, organizirajo in 
opravljajo določene službe, odločajo v upravnih 
zadevah, izvajajo upravno nadzorstvo in druge 
strokovne zadeve za občinsko skupščino ter za 
komisije in svete občinske skupšč ine 

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega od­
stavka opravljajo upravni organi ohi inske skup­
ščine Kranj vsak na svojem področju naslednje 
naloge: 

— opravljajo vse zadeve, o katerih sc od loča 
v upravnem postopku, razen o prisilni upravi in 
o prenehanju delovnih organizacij, 

— opravljajo strokovne- naloge, kot so preglc 
dovanje, obravnavanje in dajanje mnenja k sta 

tutom in drugim splošnim aktom delovnih orga­
nizacij, strokovne naloge v zvezi z varstvom 
rastlin, živali itd., 

— neposredno kontrolirajo in nadzorujejo ter 
sprejemajo neposredne upravne ukrepe, zlasti 
na področju izvrševanja proračuna, varstva 
rastlin, zraka, pred požarom ipd., 

— nadzorujejo zakonitost dela v delovnih in 
drugih organizacijah, 

— dajejo strokovno pomoč organom in orga­
nizacijam ter imenujejo strokovne organe, 

— opravljajo druge operativne in upravne za­
deve, k i predstavljajo neposredno izvrševanje 
predpisov. 

3. člen 
Komisija za predpise občinske skupščine po 

potrebi lahko da obvezno tolmačenje, ali je po­
samezna zadeva v pristojnosti sveta ali uprav­
nega organa. 

4. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 020-015/69-01 T 
Kranj, dne 4/12-1969 

Predsednik: 
Slavko Zalokar 1 r. 

245. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24 224/67, 23-229/68 
in 3-18/69) je skupščina občine Kranj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 4/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi nekaterih predpisov občinskega 
ljudskega odbora in občinske skupščine Kranj 

1. člen 
Z dnevom uveljavitve tega odloka nehajo ve­

ljati naslednji predpisi občinskega ljudskega 
odbora Kranj in občinske skupščine Kranj: 

1. odlok ObLO Naklo o prepovedi vožnje s 
tovornimi avtomobili na cesti IV. reda Naklo— 
—Strahinj—Duplje (št. 461/1-44 od 20/10-1952), 

2. odlok o obratovalnem času gospodarskih 
podjetij na območju mestne občine Kranj (Urad­
ni list LRS št. 20 217/53), 

3. odlok LOMO Kranj o razglasitvi 1. avgusta 
za praznik ljudske vstaje Kranja in odloki o 
praznovanju občinskih praznikov bivših občin, ki 
se razglasijo za krajevne praznike (Uradni list 
LRS št. 22-244/53; Uradni vestnik okraja Kranj 
— v nadaljnjem besedilu UVOK 3-126/56), 

4. odlok o zasebnih gospodinjstvih, ki se šte­
jejo za gostišča (Uradni list LRS št. 42645/54), 

5. odlok ObLO Besnica o prepovedi vožnje po 
pešpotih Cepuljc- Dvor v Zg. Besnici in Zg. Bes­
nica—železniška postaja Besnica (št. 221/54 od 
1/8-1954), 

6. odlok o prodaji stanovanjskih hiš iz sploš­
nega ljudskega premoženja na območju LOMO 
Kranj (Uradni list LRS, št. 2-86/55), 

7. odlok o opravljanju gostinskih storitev iz­
ven poslovnih prostorov gostinskih podjetij in 
gostišč v mestni občini Kranj (Uradni list LRS, 
št. 7-190/55), 

8. odlok o uporabi sklada za kreditiranje go­
spodarskih investicij in o sklepanju kreditnih 
pogodb (Uradni list LRS, si . 28-518/5.3), 

9. ocilok o sklepanju stanovanjskih pogodb 
(Uradni list LRS, št. 39-709/55), 

10. ocilok o postopku pri razdeljevanju in za­
menjavi stanovanj (Uradni list LRS, št. 39-710/55), 

11. odlok o ustanovitvi sklada za gradnjo 
zdravstvenega doma (št. 3060/2 55), 

12. odlok ObLO Cerklje o doibčitvi krajev, v 
katerih se uporablja uredba o razdeljevanju in 
odpovedi stanovanj (UVOK št. 1-7/56), m 

13. odlok ObLO Kranj o i/enačenju in razve­
ljavitvi odlokov na območju ob« ine Kranj (UVOK 
št. 3-126/56, 7-73/59) in Uradni \estnik Gorenjske 
— v nadaljnjem besedilu UVG — št. 21 224/65, 

14. odlok o ustanovitvi sklada za štipendije 
(UVOK št. 3-127/56), 

15. odlok o ustanovitvi kreditnega sklada za 
zidanje stanovanjskih hiš na območju občine 
Kranj (UVOK si 7 250, ^6). 

16. odlok o tali l i najemnin za poslovne pro­
store (UVOK št. 12-485/56), 

17. odlok o ustanovitvi stanovan j s k i h skupno­
sti in o volitvah hišnih svetov in svetov slano 
vanjskih skupnoMi, prečiščeno besedilo odloka 
(UVOK št. 10213/57 in 20 375/58), 

18. odlok o določitvi pristojbin za priključke 
stavb na vodovodno omrežje podjetja Vodovod 
Kranj (UVOK št. 14-342/57), 

19. odlok ObLO Cerklje o reorganizaciji šol­
stva (UVOK št. 20-509/57), 

20. odlok o stanovanjskih najemninah, o deli­
tvi najemnin in skladih (UVOK št. 21-533/57 in 
17-299/58), 

21. odredba o skupnem zatiranju rastlinskih 
bolezni in škodljivcev (UVOK št. 11-188/58), 

22. odločba o ustanovitvi svetov potrošnikov 
na območju občine Kranj (UVOK št. 2-9/59), 

23. sklep o sestavi Sveta za šolstvo (UVOK 
št. 3-37/59), 

24. odlok o določitvi območij, za katera se lah­
ko ustanovijo stanovanjske skupnosti (UVOK 
št. 30-2*12/59), 

25. odlok o elementih za izračunavanje stana­
rine na območju občine Kranj (UVOK št. 4-31/60), 

26. odlok o zasebnih zgradbah za oddih in po­
čitek (UVOK št. 5-54/60), 

27. odlok o plačevanju stroškov iz sklada za 
hišno upravo in o tem, katera dela se štejejo za 
dela, ki so potrebna za tekoče vzdrževanje 
(UVOK št. 5-55/60), 

28. odlok o ustanovitvi poravnalnih sve: J v 
(UVOK št. 5-56,60), 

29. odlok o organizaciji in delu zborov stano­
valcev in hišnih svetov za območje občine Kranj 
(UVOK št. 10-111/60), 

30. odlok o plačevanju stanarine za uporabo 
posameznih stanovanjskih prostorov za poslovno 
dejavnost (UVOK št. 13-127/60), 

31. odlok o prispevkih investitorjev k stro­
škom za pripravo in komunalno ureditev stavb­
nih zemljišč (UVOK št. 13-128/60), 

32. odlok o izravnavi predpisov o prekrških v 
odlokih ObLO Kranj z določbami noveliranega 
temeljnega zakona o prekrških (UVOK številka 
21 225/60), 

33. odlok o določitvi dnevnic, nadomestila za 
ločeno življenje in kilometrine uslužbencem orga­
nov ObLO Kranj (UVOK št. 23-242/60, 36-334/60, 
22-196/61 in 19-147/62), 

34. odlok o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in o odstotku najemnine za 
poslovne prostore, ki se plačuje v občinski sta­
novanjski sklad (UVOK št. 26-269/60, 7-61 bi , pre­
čiščeno besedilo 35-286/62. UVG št. 2-29/65), 

35. odlok o posesti psov (UVOK št. 2(v270/60), 
36. odlok o ureditvenem načrtu za del grad­

benega območja Kranj - mesto med Cesto JLA, 
Cesto Staneta Žagarja, C. Kokrskega odreda in 
Kopališko cesto v Kranju (UVOK št. 3-284/60). 

37. odlok o voznih olajšavah na prevoznih 
sredstvih, za katere se daje regres iz občinskega 
proračuna (UVOK št. 1-3/61), 

38. odlok o prenosu pravice upravljanja voda 
na Vodno skupnost Gorenjske in določitvi te 
organizacije za opravljanje tehnične službe za 
urejanje in vzdrževanje voda (UVOK št. 7-65/61), 

39. odredba o obveznem pregledu kopitarjev 
na smrkavost v občini Kranj (UVOK št. 7-66/61), 

40. odlok o skladu za financiranje negospo­
darskih investicij občine Kranj (UVOK Številka 
12-97/61), 

41. odredba o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti steklirri (IIVOK št. 16-137/61), 

42. odlok o ustanovitvi občinskega gozdnega 
sklada (UVOK št. 27-230/61), 

43. odlok o Stopnji prispevka v družbeni inve­
sticijski sklad občine Kranj (UVOK št. 27-233/61), 

44. odlok o taiifi za dimnikarske storitve 
(UVOK št. 31-261/61 iir Glasnik okraja I jubliana 
št. 54-599/63), 

45. odlok o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora Kranj 
(UVOK št. 9 59/62), 

46. odredba o obveznem zatiranju goveje tu­
berkuloze v občini Kranj (UVOK št. 852 /62 ) , 

47. odlok o ureditvi prometa na območju me­
sta Kranja (UVOK Št. 21 153/62), 

48. odlok o ustanovil v i stanovanjskega sklada 
občine Kranj (UVOK si. 23-176/62 in UVG st. 
12 «3/64) , 

4'). ocilok o obveznem vlaganju dela amorti­
zacije zdravstvenih zavodov v medobčinski zdi. \ 
stveni investicijski sklad (UVOK št. 23-177/62), 

50. odlok o ustanovitvi občinskega sklada /a 
kmetijstvo (UVOK št. 29-239/62), 

51. odlok o prispevku gospodarskih organizacij 
v nam-v m sklad občine (UVOK st u 249 i ! 

52. odlok <> odvajanju dela sredi to hišnih 
skladov v obvezno rezervo (UVOK št. 35*2 62), 

166 

file:///estnik


V Kranju, 10. decembra 1969 URADNI VESTNIK 27/69 GLAS * 9. STRAN 

53. odlok o določitvi manjših potokov in jar­
kov v občini Kranj (UVOK št. 35-288/62), 

54. odloča o reorganizaciji osnovnih šol v ob­
čini Kranj (Glasnik okraja Ljubljana št. 18-174/63), 

55. odlok o ustanovitvi sklada za financiranje 
kulturno prosvetne dejavnosti v občini Kranj 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 25-229/63), 

56. odlok o ustanovitvi sklada za financiranje 
dejavnosti s področja telesne kulture v občini 
Kranj (Glasnik okraja Ljubljana št. 25-230/63 in 
UVG št. 11-74/64), 

57. odlok o ustanovitvi gasilskega sklada obči­
ne Kranj (Glasnik okraja Ljubljana št. 25-231 /63), 

58. odlok o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti OS v 
Kranju ter o določitvi skupin v zboru delovnih, 
skupnosti (Glasnik okraja Ljubljana št. 30 300/63), 

59. odlok o sistemizaciji delovnih mest občin­
skega javnega pravobranilstva v Kranju (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 32-355/63), 

60. odlok o vlaganju sredstev družbenega in­
vesticijskega sklada občine Kranj v obveznice 
pri Splošni gospodarski banki SRS (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 66-707/63), 

61. odlok o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delavcev (UVG 
št. 1-5/64), 

62. odlok o višini pristojbin, ki se plačujejo 
za cestna motorna vozila komunalnih gospodar­
skih organizacij (UVG št. 1-7/64), 

63. odlok o ustanovitvi občinskega sklada za 
borec narodnoosvobodilne vojne (UVG št. 1-19/64), 

64. odlok o prenosu zadev v pristojnost svi tov 
občinske skupščine Kranj (UVG št. 3-26 64), 

65. odlok o ustanovitvi sklada za financiranje 
izgradnje šolskih poslopij v občini Kranj (UVG 
št. 6-40/64, 11-73/64 in 15-112/64), 

66. odlok o ustanovitvi sklada za komunalne 
in negospodarske investicije (UVG št. 12-82/64 
in 15-116/64), 

67. odlok o podeljevanju Prešernovih nagrad 
in P r e š e r n o v i h štipendij (UVG št. 15-114/64, 
3-33/66 in 2-16/67), 

68. odlok o določitvi in plačevanju akontacije 
za n o v e stanarine in najemnine na območju ob­
čine (UVG st. 16-154/65 in 19-202/65), 

69. odlok <> ustanovitvi sklada za šolstvo obči­
ne Kranj (UVG št. 9-100/66), 

70. odlok o ureditvenem (zazidalnem) načrtu 
za severni del mesta Kranja (UVG št. 3 22/67), 

71. odlok o oprostitvi plačil občinskega pi i-
spevka od sredstev skupne porabe (UVG št. 
2-25/68 in 7-88/68). 

2. člen 
Z dnevom uveljavitve tega odloka nehajo ve­

ljati tudi naslednji predpisi okraja Kranj in 
okraja Ljubljana, uveljavljeni za območje občine 
K r a n j : 

1. odlok o obveznem vodenju poslovnih krrjig 
v -asebnih gostiščih (UVOK št. 4-128/55 in 
24 208/59), 

2. odlok o gradbenih okol iš ih v občini K r a n j 
(UVOK št. 7-141/57), 

3. odlok o odškodninski tai i l i z a razlaščena 
stavbna zemljišča v o b n u K J u okraja Ljubljana 
(Uradni list LRS, št. 23 137/57). 

4. odlok o gradbenih okoliših v občini Cerklje 
(UVOK št. 7 140/57), 

5. o d l o k o irevarnih rastlinskih boleznih in 
Š k o d l j i v c i h (Glasnik okraja Ljubljana št. 2-3/58 
in Uradni list LRS št. 8-15/58), 

6. odlok o določitvi mest ter k l i m a t s k i h in 
turističnih krajev (UVOK št. 11-111/59), 

7. odlok o določitvi dohodnine v stalnem zne­
sku v okraju Kranj (UVOK št. 11-112/59), 

8. odlok o r a z š i r j e n e m zdravstvenem zavaro­
vanju kmetijskih proizvajalcev n a območju 
okraja Kranj (UVOK št. 7-85/60, 14-132/60, 
32-292/60. 17-124/62 in Glasnik okraja Ljubljana 
št. 29-118/63), 

9. odlok o višini prispevka v sklad zdravslve-
nega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev (UVOK 
št. 7 86/60), 

10. odlok o določitvi krajev, ki se štejejo za 
\ . i i k j e i i m a i i ' no in \ /gojno r,' e b j e , ki d< l.i na 
šolah in vzgojnih zavodih, pravico tlo brezplač­
nega stanovanja in kuriva (UVOK It. 23-238/60 
in Uradni list LRS, št. 24-93/60), 

u odlok o določitvi krajev po točki p/1 re­
p u b l i š k e g a odloka o posebnem dodatku za učno 
in vzgojno osebje na šolah in drugih vzgojnih in 
Izobraževa ln ih zavodih (UVOK št. 23-239/60 in 
Uradni hsi I KS, st. 24 'M/60), 

12. odlok o uveljavitvi določb zakona o izko­
riščanju kmetijskega zemljišča glede zakupa 
kmetijskega zemljišča v državljanski lastnini 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 37-36/60), 

13. odlok o znižanju tarife za plačevanje pri­
spevkov za gozdne sklade za les iz zasebnih go­
zdov, s katerimi gospodarijo gozdnogospodarske 
organizacije (UVOK št. 32-254/62), 

14. cdlok o določitvi višine premije, ki jo pla­
čujejo kmetijski proizvajalci za pokritje izdat­
kov osnovnega zdravstvenega zavarovanja v obči­
nah Jesenice, Kranj, Radovljica, Skoija Loka in 
Tržič v sklad zdravstvenega zavarovanja kmetij­
skih proizvajalcev (Glasnik okraja Ljubljana št. 
34-133/63), 

15. odlok o prispevku iz proračuna občin, ki 
se plačuje skladu zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev kot del stroškov za 
zdravstvene storitve v občinah Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Skofja Loka in Tržič (Glasnik okraja 
Ljubljana št. 34-134/63, 53-75,64 in 65-110/64), 

16. odlok o določitvi premije kmetijskih proiz­
vajalcev in o določitvi dela prispevka, ki ga pla­
čujejo skupščine občin v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 53-71/64 in 15-32/65), 

17. odlok o določitvi premije kmetijskih proiz­
vajalcev in o določitvi dela prispevka, ki ga pla­
čujejo skupščine občin v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 65-113/64 in 15-31/65). 

3. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-03/69-02/0 
Kranj, dne 4/12-1969 

Predsednik: 
Slavko Zalokar 1 r. 

246. 

Na podlagi 98. člena Ustave Socialistične fede­
rativne republike Jugoslavije in 94. člena Ustave 
Socialistične republike Slovenrje je skupščina 
občine Kranj, na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 4/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi statuta občine Kranj 

1. člen 
2. odstavek 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-224/67 , 23-229,68 
in 3-18 69) se spremeni in se glasi: 

Samo na seji voli občinska skupščina svoje 
organe, sprejema statut občine, družbeni načrt, 
program razvoja občine in občinski proračun, ur­
banistični načrt, ustanavlja delovne organizacije 
in občinske sklade, sprejema odloke in opravlja 
druge zadeve splošnega pomena za občino, za ka­
tere to določi zakon ali statrrt občine. 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Štev i lka : 020 04/1968-02/0 
Kranj, dne 4/12-1969 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

247. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj ter 

4. in 5. člena Uredbe o mrliški pregledni službi 
(Uradni list LRS, št. 11,48) je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4/12-1969 Sprejela 

O D L O K 
o opravljanju mrliške pregledne službe na 

območju občine Kranj 

1. člen 
Zaradi uspešnega izvrševanja nalog mrliška 

pregledne službe v smislu J. člena uredbe o mrli­
ški pregledni službi (Uradni list LRS, št. 11/48) 
opravljajo to službo v občini Kranj samo zdrav­
niki. 

Sredstva za mrliško pregledno službo se zago­
tovijo v občinskem proračunu. 

2. člen 
Mrliška pregledna služba mora pregledati vse 

osebe, ki umro na območju občine Kranj. 

3. člen 
Za zdravstvo pristojni svet skupščine občine 

Kranj določi enega ali več mrliških preglednikov. 
Svet iz prejšnjega odstavka določi tudi višino 

plačila za mrliški pregled. 
4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. S tem dnem pre­
neha na območju občine Kranj veljati odlok o 
opravljanju mrliške pregledne službe v okraju 
Ljubljana (Uradni list LRS, št. 32/56). 

Številka: 512-04 1969-02/D 
Kranj, dne 4/12-1969 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

248. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj je 

skupščina občine Kranj na seji občinskega zbara 
in zbora delovnih skupnosti dns 4/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o podeljevanju nagrad 

občine Kranj 
1. člen 

V drugem odstavku 4. člena odloka o podelje­
vanju nagrad občine Kranj (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 15-162/68 in 19-176 69) se besedilo 
.»komisijo imenuje skupščina« nadomesti z bese­
dilom »komisijo imenuje za občo upravo pri­
stojni svet skupščine občine Kranj.« 

2. čien 
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja\ i v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 113-04 1968-02;0 
Kranj, dne 4/12-1969 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

249. 
Na podlagi 36. člena zakona o stanovan jskih 

razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 11/66) je skup­
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
in zbora delovnih skupnostr dne 4/12-1969 sprejela 

P R A V I L N I K 
o spremembi pravilnika o oddajanju 

stanovanj občanom 
L člen 

V tretjem odstavku 3. člena pravilnika o od­
dajanju stanovanj občanom (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 19-180/66, 9-67 67, 7-89,68, 19-177/69) se 
besede: »Skupščina občine Kranj« nadomestijo 
z besedami: »za stanovanjske zadeve prrstojni 
svet občinske skupščine«. 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-08/1969-04 
Kranj, dne 4/12-1969 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r 

Občina Skofja Loka 
250. 

Na podlagi 6. Člena temeljnega zakona o go­
spodarskem poslovanju (gospodarjenju) s sia-
novanjskimi hišami v družbeni lastnini (Uradni 
list SFRJ, št. 35/65 in 50/68) ter na podlagi 81. 
člena statuta občine skofja Loka, je s k u p š č i n a 
občine Skofja Loka na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26/11-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o minimalnih tehničnih 
normativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš v 
družbeni lastnini in o načinu delitve s.-edstcv za 

investicijsko in tekoče vzdrževanje 
1. člen 

V 6. členu odloka o minimalnih tehničnih nor­
mativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš v druž­
beni lastnini in o načinu delitve sredstev za in­
vesticijsko in tekoče vzdrževanje (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 15-156/66) se v točki a) črtajo 
besede »čiščenje skupnih delov stanovanjske 
hiše«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-028/65 
Skofja Loka, dne 26/11-1969 

Predsednik: 
Zdrav ko Krvina 1. r. 

167 



C
en

je
ne

 o
bč

an
e 

ob
ve

šč
am

o,
 

d
a 

bo
 z

 1
1

. d
ec

em
br

om
 1

96
9 

za
če

la
 

ob
ra

to
va

ti 
lin

ija
 

m
es

tn
eg

a 
pr

om
et

a 
na

 
re

la
ci

ji 
R

up
a—

K
ra

nj
—

B
re

g 
in

 
ob

ra
tn

o 
s 

sp
re

m
en

je
ni

m
 

vo
zn

im
 r

ed
om

: 

Pl
ač

ev
an

je
 

je
 

po
 s

is
te

m
u 

»Z
A

U
P

A
M

O
 

V
A

M
« 

te
r 

z 
m

es
eč

ni
m

i 
A

vi
st

a 
ka

rt
am

i, 
s 

ka
te

ri
m

i 
pr

id
ob

ite
 m

ož
no

st
 

za
 v

eč
kr

at
ni

 
pr

ev
oz

. 

V
A

B
IM

O
 V

A
S

, 
d

a 
up

or
ab

lja
te

 u
go

dn
e 

av
to

bu
sn

e 
zv

ez
e.

 

SE
 

P
R

IP
O

R
O

Č
A

M
O

! 

Li
ni

ja
 š

t. 
3 

R
up

a 
—

 K
ra

nj
 —

 B
re

g 
B

re
g 

—
 K

ra
nj

 —
 R

up
a 

ža
ga

 

D
 

V 
D

 
V 

D
 

V 
D

 
V 

V 
v 

V 
V 

P
O

S
TA

JE
 

V 
D

 
V 

D 
V 

D
 

V 
D

 
V 

V 
V 

V 

5.
35

 
6.

05
 

6.
35

 
7.

05
 

7.
35

 
8.

05
 

8.
35

 
9.

35
 

10
.3

5 
11

.3
5 

12
.3

5 
O

 
R

U
PA

 
ŽA

G
A 

P 
5.

30
 

5.
55

 
6.

25
 

6.
55

 
7.

25
 

7.
55

 
8.

25
 

_ 
9.

25
 

10
.2

5 
11

.2
5 

12
.2

5 
5.

37
 

6.
07

 
6.

37
 

7.
07

 
7.

37
 

8.
07

 
8.

37
 

9.
37

 
10

.3
7 

11
.3

7 
12

.3
7 

R
up

a 
va

s 
| \ 

5.
28

 
5.

53
 

6.
23

 
6.

53
 

7.
23

 
7.

53
 

8.
23

 
—

 
9.

23
 

10
.2

3 
11

.2
3 

12
.2

3 
5.

39
 

6.
09

 
6.

39
 

7.
09

 
7.

39
 

8.
09

 
8.

39
 

9.
39

 
10

.3
9 

11
.3

9 
12

.3
9 

N
ov

o 
na

se
lje

 
5.

26
 

5.
51

 
6.

21
 

G
.5

1 
7.

21
 

7.
51

 
8.

21
 

—
 

9.
21

 
10

.2
1 

11
.2

1 
12

.2
1 

5.
41

 
6.

11
 

6.
41

 
7.

11
 

7.
41

 
8.

11
 

8.
41

 
9.

41
 

10
.4

1 
11

.4
1 

12
.4

1 
U

l. 
M

. P
ija

de
 

5.
24

 
5.

49
 

6.
19

 
6.

49
 

7.
19

 
7.

49
 

8.
19

 
—

 
9.

19
 

10
.1

9 
11

.1
9 

12
.1

9 
5.

43
 

6.
13

 
6.

43
 

7.
13

 
7.

43
 

8.
13

 
8.

43
 

9.
43

 
10

.4
3 

11
.4

3 
12

.4
3 

S
od

iš
če

 
5.

22
 

5.
47

 
6.

17
 

6.
47

 
7.

17
 

7.
47

 
8.

17
 

—
 

9.
17

 
10

.1
7 

11
.1

7 
12

.1
7 

5.
15

 
5.

45
 

6.
15

 
6.

45
 

7.
15

 
7.

45
 

8.
15

 
8.

45
 

9.
45

 
10

.4
5 

11
.4

5 
12

.4
5 

K
R

A
N

J 
A

P
 

5.
20

 
5.

45
 

6.
15

 
6.

45
 

7.
15

 
7.

45
 

8.
15

 
8.

45
 

9.
15

 
10

.1
5 

11
.1

5 
12

.1
5 

5.
20

 
5.

50
 

6.
20

 
6.

50
 

7.
20

 
7.

50
 

8.
20

 
8.

50
 

9.
50

 
10

.5
0 

11
.5

0 
12

.5
0 

K
ra

nj
 Ž

P
 

—
 

5.
40

 
6.

10
 

6.
40

 
7.

10
 

7.
40

 
8.

10
 

8.
40

 
9.

10
 

10
.1

0 
11

.1
0 

12
.1

0 
5.

22
 

5.
52

 
6.

22
 

6.
52

 
7.

22
 

7.
52

 
8.

22
 

8.
52

 
9.

52
 

10
.5

2 
11

.5
2 

12
.5

2 
La

bo
re

 
—

 
5.

37
 

6.
07

 
6.

37
 

7.
07

 
7.

37
 

8.
07

 
8.

37
 

9.
07

 
10

.0
7 

11
.0

7 
12

.0
7 

5.
24

 
5.

54
 

6.
24

 
6.

54
 

7.
24

 
7.

54
 

8.
24

 
8.

54
 

9.
54

 
10

.5
4 

11
.5

4 
12

.5
4 

O
re

he
k 

1 
—

 
5.

35
 

6.
05

 
6.

35
 

7.
05

 
7.

35
 

8.
05

 
8.

35
 

9.
05

 
10

.0
5 

11
.0

5 
12

.0
5 

5.
25

 
5.

55
 

6.
25

 
6.

55
 

7.
25

 
7.

55
 

8.
25

 
8.

55
 

9.
55

 
10

.5
5 

11
.5

5 
12

.5
5 

| i 
O

re
Si

ek
 I

I 
—

 
5.

34
 

6.
04

 
6.

34
 

7.
04

 
7.

34
 

8.
04

 
8.

34
 

9.
04

 
10

.0
4 

11
.0

4 
12

.0
4 

5.
27

 
5.

57
 

6.
27

 
6.

57
 

7.
27

 
7.

57
 

8.
27

 
8.

57
 

9.
57

 
10

.5
7 

11
.5

7 
12

.5
7 

i 
D

ru
lo

vk
a 

—
 

5.
32

 
6.

02
 

6.
32

 
7.

02
 

7.
32

 
8.

02
 

8.
32

 
9.

02
 

10
.0

2 
11

.0
2 

12
.0

2 
5.

30
 

6.
00

 
6.

30
 

7.
00

 
7.

30
 

8.
00

 
8.

30
 

9.
00

 
10

.0
0 

11
.0

0 
12

.0
0 

13
.0

0 
P 

B
R

E
G

 
O

 
—

 
5.

30
 

6.
00

 
6.

30
 

7.
00

 
7.

30
 

8.
00

 
8.

30
 

9.
00

 
10

.0
0 

11
.0

0 
12

.0
0 

pr
« 

p 
o 

c! 
j c

 ' 
j 

c 
iH

K 
R

 A
 N

 J
 

Sp
re

m
en

je
n 

vo
zn

i r
ed

 

D
 

V 
D

 
V 

V 
V 

V 
V 

V 
V 

V 
P

O
S

TA
JE

 
V 

D
 

V 
D

 
V 

D
 

V 
V 

V 
V 

V 

13
.3

5 
14

.0
5 

14
.3

5 
15

.0
5 

15
.3

5 
16

.3
5 

17
.3

5 
18

.3
5 

19
.3

5 
20

.3
5 

O
 

R
U

PA
 Ž

A
G

A
 

P 
13

.2
5 

13
.5

5 
14

.2
5 

14
.5

5 
15

.2
5 

_ 
16

.2
5 

17
.2

5 
18

.2
5 

19
.2

5 
20

.2
5 

13
.3

7 
14

.0
7 

14
.3

7 
15

.0
7 

15
.3

7 
16

.3
7 

17
.3

7 
18

.3
7 

19
.3

7 
20

.3
7 

R
up

a 
va

s 
\ 

13
.2

3 
13

.5
3 

14
.2

3 
14

.5
3 

15
.2

3 
—

. 
16

.2
3 

17
.2

3 
18

.2
3 

19
.2

3 
20

.2
3 

13
.3

9 
14

.0
9 

14
.3

9 
15

.0
9 

15
.3

9 
16

.3
9 

17
.3

9 
18

.3
9 

19
.3

9 
20

.3
9 

N
ov

o 
na

se
lje

 
| 
v 

13
.2

1 
13

.5
1 

14
.2

1 
14

.5
1 

15
.2

1 
—

 
16

.2
1 

17
.2

1 
18

.2
1 

19
.2

1 
20

.2
1 

13
.4

1 
14

.1
1 

14
.4

1 
15

.1
1 

15
.4

1 
16

.4
1 

17
.4

1 
18

.4
1 

19
.4

1 
20

.4
1 

U
l. 

M
. P

ija
de

 
13

.1
9 

13
.4

9 
14

.1
9 

14
.4

9 
15

.1
9 

—
 

16
.1

9 
17

.1
9 

18
.1

9 
19

.1
9 

20
.1

9 
13

.4
3 

14
.1

3 
14

.4
3 

15
.1

3 
15

.4
3 

16
.4

3 
17

.4
3 

18
.4

3 
19

 4
3 

20
.4

3 
So

di
šč

e 
13

.1
7 

13
.4

7 
14

.1
7 

14
.4

7 
15

.1
7 

—
 

16
.1

7 
17

.1
7 

18
.1

7 
19

.1
7 

20
.1

7 
13

.1
5 

13
.4

5 
14

.1
5 

14
.4

5 
15

.1
5 

15
.4

5 
16

.4
5 

17
.4

5 
18

.4
5 

19
.4

5 
20

.4
5 

K
R

A
N

J 
A

P
 

13
.1

5 
13

.4
5 

14
.1

5 
14

.4
5 

15
.1

5 
15

.4
5 

16
.1

5 
17

.1
5 

18
.1

5 
19

.1
5 

20
.1

5 
13

.2
0 

13
.5

0 
14

.2
0 

14
.5

0 
15

.2
0 

15
.5

0 
16

.5
0 

17
.5

0 
18

.5
0 

19
.5

0 
—

 
K

ra
nj

 Ž
P

 
13

.1
0 

13
.4

0 
14

.1
0 

14
.4

0 
15

.1
0 

15
.4

0 
16

.1
0 

17
.1

0 
18

.1
0 

19
.1

0 
20

.1
0 

13
.2

2 
13

.5
2 

14
.2

2 
14

.5
2 

15
.2

2 
15

.5
2 

16
.5

2 
17

.5
2 

18
.5

2 
19

.5
2 

—
 

La
bo

re
 

13
.0

7 
13

.3
7 

14
.0

7 
14

.3
7 

15
.0

7 
15

.3
7 

16
.0

7 
17

.0
7 

18
.0

7 
19

.0
7 

20
.0

7 
13

.2
4 

13
.5

4 
14

.2
4 

14
.5

4 
15

.2
4 

15
.5

4 
16

.5
4 

17
.5

4 
13

.5
4 

19
.5

4 
—

 
O

re
he

k 
1 

13
.0

5 
13

.3
5 

14
.0

5 
14

.3
5 

15
.0

5 
15

.3
5 

16
.0

5 
17

.0
5 

18
.0

5 
19

.0
5 

20
.0

5 
13

.2
5 

13
.5

5 
14

.2
5 

14
.5

5 
15

.2
5 

15
.5

5 
16

.5
5 

17
.5

5 
18

.5
5 

19
.5

5 
—

 
i r

 
O

re
he

k 
II

 
13

.0
4 

13
.3

4 
14

.0
4 

14
.3

4 
15

.0
4 

15
.3

4 
16

.0
4 

17
.0

4 
18

.0
4 

19
.0

4 
20

.0
4 

13
.2

7 
13

.5
7 

14
.2

7 
14

.5
7 

15
.2

7 
15

.5
7 

16
.5

7 
17

.5
7 

18
.5

7 
19

.5
7 

—
 

\ r 
D

ru
lo

vk
a 

13
.0

2 
13

.3
2 

14
.0

2 
14

.3
2 

15
.0

2 
15

.3
2 

16
.0

2 
17

.0
2 

18
.0

2 
19

.0
2 

20
.0

2 
13

.3
0 

14
.0

0 
14

.3
0 

15
.0

0 
15

.3
0 

16
.0

0 
17

.0
0 

18
.0

0 
19

.0
0 

20
.0

0 
—

 
P 

B
R

EG
 

O
 

13
.0

0 
13

.3
0 

14
.0

0 
14

.3
0 

15
.0

0 
15

.3
0 

16
.0

0 
17

.0
0 

18
.0

0 
19

.0
0 

20
.0

0 

O
P

O
M

B
A

: 
V

 —
 v

oz
i 

vs
ak

 
d

a
n 

D
 —

 v
oz

i 
o

b 
de

la
vn

ik
ih

 


